Nama Posyandu di kecamatan Cibatu tahun Kabupaten Purwakarta

Bps kode
kabupaten
kota

Kode INEEY Bps nama Puskesmas Ml Jumlah Satuan Tahun

kabupaten kota posyandu

provinsi provinsi

JAWA KABUPATEN

1 32 BARAT 3214 PURWAKARTA CIBATU WANAWALI MAWAR | CIKADU RT 05/02 1 UNIT 2022
2 32 I;:I\?NAA'I' 3214 PTJAI‘??It/J:I?XIE'I'\'IA MAWAR Il PASIR OA RT 09/02 1 UNIT 2022
3 32 éﬁm 3214 PIfJ)AI\??/l\-/J:}?;IE"FIA MAWAR llI CIKADU RT 02/01 1 UNIT 2022
4 32 ;:I\?A,@I' 3214 P&%:}?XE‘INA MAWAR IV CIKADU RT 05/02 1 UNIT 2022
5 32 ;:I\é\//ﬁél' 3214 PTJ'AI:\QE\;/\L/J:}?;IE'INA CIBUKAMANAH sﬁﬁ\'{'\lpl\ 1 PANG&_’?(IJ']'_AN RT 1 UNIT 2022
o m R a jmewe L ST
Pm A e ML PSSLNRT L
o m R e oM, WMSRE L
o m R m jeewe Sy CTMMMGRT L
10 32 S 3214 NAEEFLAITEN CIRANGKONG ARIMBI 1 ClLANIDAR Ry 1 UNIT 2022

BARAT PURWAKARTA 01/01



Bps kode

Kode INEED kabupaten

= ENTE) Puskesmas Nama Alamat Jumlah Satuan Tahun
kabupaten kota

posyandu

provinsi provinsi

JAWA

kota

KABUPATEN

CIRANGKONG RT

11 32 BARAT 3214 PURWAKARTA ARIMBI 2 07/02 1 UNIT 2022
R 14 KABUPATEN. aRivBs  CKALONGRT Lo oo
13 32 éﬁm 3214 PTJ??%:I?XE"TA ARIMBI 4 TEGA(I)'SI/'ISSA RT 1 UNIT 2022
14 32 ;:I\T\/’\//G' 3214 Pﬁg?/bJEI?;IE?A CIPARUNGSARI MAWAR 1 CIPQ_T_%TI%TARI 1 UNIT 2022
15 32 I;:I\?NAAT 3214 PTJAI‘??/t/J:I?;—IE"FI A MAWAR 2 CIPQ_T_%’;/%?_\RI 1 UNIT 2022
16 32 éﬁm 3214 PTJ)AI;QE\BIL\-/J:I?;IE'II\'I A MAWAR 3 CIP';?%’:%?ARI 1 UNIT 2022
17 32 ;:I\QIYAA'I' 3214 Pﬁﬁ?}t]ﬁlﬁl&'ll\% MAWAR 4 CIATER RT 09/03 1 UNIT 2022
18 32 I;:F\QID’?I' 3214 PTJ);?/\L/J:I?XFE'INA MAWAR 5 CIATER RT 10/03 1 UNIT 2022
19 32 ;:I\?A,IA/_}I' 3214 PTJ???IV:?XE"FIA CIPINANG DAHLIA 1 KRAJAN RT 01/01 1 UNIT 2022
20 32 I_;)]:F\:\,ID’?I' 3214 PlfJAF\{E\’)/\L/J:I?:FE'I’\'IA DAHLIA 2 CIBEN(I)DSPI\(?;RI RT 1 UNIT 2022
a w W 14 KABUPATEN. oaias  TEGALCKURRT gy
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25

26

27

28

29

30

31

32

Kode

provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

INETEY
provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Bps kode
kabupaten
kota

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Bps nama
kabupaten kota

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Nama

Puskesmas
posyandu

DAHLIA 4

DAHLIA 5

SRI KANDI

KARYAMEKAR 1

SRI KANDI
2

ARIMBI

DEWI
SHINTA 1

DEWI
SHINTA 2

CIKADU DUREN 1

DUREN 2

DUREN 3

DUREN 4

Alamat

KRAJAN RT 07/02

CIBENDASARI RT
09/03

CIKOPO RT02/01

CIKUDA RT 05/02

CIKUDA RT 05/02

KP. SUKASARI RT
08/03

JL. DESA
KARYAMEKAR RT
01/01

BONGAS KOLOT
RT 07/03

BONGAS KOLOT
RT 04/02

BONGAS KOLOT
RT 12/4

BONGAS KOLOT
RT 11/4

Jumlah

SEWE]

UNIT

UNIT

UNIT

UNIT

UNIT

UNIT

UNIT

UNIT

UNIT

UNIT

UNIT

Tahun

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022
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38
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43

Kode

provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

INETEY
provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Bps kode
kabupaten
kota

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Bps nama
kabupaten kota

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Nama

Puskesmas
posyandu

DUREN 5

CIPANCUR MAWAR 1

MAWAR 2

MAWAR 3

MAWAR 4

ANGGREK

CILANDAK 1

ANGGREK
2

ANGGREK
3

ANGGREK
4

ANGGREK
5

ANGGREK
6

Alamat

BONGAS KOLOT
RT 01/01

BABAKAN
SIMPANG RT 01/01

CIPANCUR RT
03/01

CIPANCUR RT
08/03

CIPANCUR RT
06/02

CISANTRI RT 01/01

CISANTRI RT 02/01

CISANTRI RT 03/01

KAUM RT 04/02

BONGAS RT 05/02

BONGAS RT 07/03

Jumlah

SEWE]

UNIT

UNIT

UNIT

UNIT

UNIT

UNIT

UNIT

UNIT

UNIT

UNIT

UNIT

Tahun

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022
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49

50

Kode

provinsi

32

32

32

32

32

32

32

INETEY
provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Bps kode
kabupaten

kota

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Bps nama
kabupaten kota

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Nama

Puskesmas
posyandu

ANGGREK

7

ANGGREK
8

CIBATU MELATI 1

MELATI 2

MELATI 3

MELATI 4

MELATI 5

Alamat

MERGAMUKTI RT
09/04

CISANTRI RT
010/01

KRAJAN RT 03/01

MEKAR SARI
RTO05/02

GALAYAH RT 08/03

CIBATU KOLOT RT
09/04

SUKA MUKTI RT
07/03

Jumlah

SEWE]

UNIT

UNIT

UNIT

UNIT

UNIT

UNIT

UNIT

Tahun

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Sumber : Dinas Kesehatan



